
 
УКРАЇНА

      ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 188

17.04.2025 р.           м. Хуст

Про визначення порядку участі  громадянина
Хвуст Михайла Васильовича у вихованні дітей:
Хвуст Дениса Михайловича, 13.07.2009 р.н., 
та Хвуст Вероніки Михайлівни, 27.12.2018 р.н.

Відповідно  до  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
статті  157,  158  Сімейного  кодексу  України,  керуючись  постановою  Кабінету
Міністрів  України від  24 вересня  2008 року №866 „Питання  діяльності  органів
опіки  та  піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини”,   розглянувши  заяву
громадянина Хвуст Михайла Васильовича про визначення порядку його  участі у
вихованні дітей: Хвуст  Дениса  Михайловича,  13.07.2009 року  народження,  та
Хвуст  Вероніки  Михайлівни,  27.12.2018 року  народження, враховуючи рішення
Комісії з питань захисту прав дитини від 04 квітня 2025 року №2, висновок служби
у справах дітей виконавчого комітету Хустської міської ради від 14 квітня 2025
року  №347,  з метою  соціально-правового  захисту  дітей,   виконавчий  комітет
Хустської міської ради, – 

ВИРІШИВ:

       1.  Визначити порядок участі  громадянина Хвуст Михайла Васильовича у
вихованні дітей:  Хвуст  Дениса  Михайловича,  13.07.2009 року  народження,  та
Хвуст Вероніки Михайлівни, 27.12.2018 року народження, у такий спосіб:  

     систематичні побачення з дітьми без присутності матері кожного тижня дня
п’ятниці з 15:00 години до 20:00 години за місцем проживання батька; 

     на Новорічні, Різдвяні та Пасхальні свята – другий день свят  з 10:00 години
дня до 18:00 години того ж дня;    
          у день народження дітей, а саме 13 липня та 27 грудня кожного року протягом
чотирьох годин у будь-який час за спільною згодою обох батьків.     
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.    

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ 


